TerçaFeira, 21 de Janeiro de 2020  Edição nº 479

TerçaFeira

21 de Janeiro de 2020

Edição nº 479

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

PORTARIA Nº. 001/2020.

“Dispõe sobre a nomeação de
representante para implantação
de Salas de Cidadania e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA,
WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro não artigo 73, inciso VI, da Lei Orgânica

RESOLVE

Artigo 1º - Fica nomeado como representante pela implantação de Salas
de Cidadania o servidor municipal Sr. Manoel Messias Silva Santos,
inscrito no CPF/MF sob o nº. 902.432.775-04, matrícula nº. 1636.

Artigo 2º - O representante municipal será responsável pela implantação
de Salas de Cidadania e procederá a seus trabalhos sempre que
necessário, seguindo os critérios de acordo com a Legislação vigente.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada, aos 21 de janeiro de 2020.

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

TerçaFeira

21 de Janeiro de 2020

Edição nº 479

ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 005/2019

O Prefeito Municipal de Encruzilhada – Bahia, após análise das propostas
apresentadas, decidiu ADJUDICAR a empresa R.P. AMARAL TRANSPORTE
E ATIVIDADES DE SAÚDE EIRELI, CNPJ nº 07.157.703/0001-77, para a
prestação de serviços de mão de obra, materiais e equipamentos necessários
para prestação de serviços contínuos e programáveis de conservação e limpeza
de áreas ajardinadas, vias e acostamentos, logradouros e poda de árvore
municipais. Modalidade Carta Convite nº 005/2019 – SRP, como vencedora, com
valor Global de R$ 168.274,80 (cento e sessenta e oito mil duzentos e setenta e
quatro reais e oitenta centavos). Obedecendo as disposições contidas no edital,
elaborado com base na Lei Federal nº 8.666/1993, com as alterações da Lei
Federal nº 8.883/1994.

Encruzilhada – Bahia – Em 20 de janeiro de 2020.

Wekisley Teixeira Silva
Prefeito Municipal

		2020-01-21T20:56:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO